
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-125/20.09.2021 г. 
 
 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-143/17.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-
51/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-
09-1606/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Николичевци, ЕКАТТЕ 52400, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 
 

1. АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 206.253 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.314 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5 
Обща площ: 239.573 дка 
 
2. БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 58.245 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.964 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 14, 11, 12, 13 
Обща площ: 97.209 дка 
 
3. ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.249 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 131.410 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 
Обща площ: 148.659 дка 
 
4. НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 151.480 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 17.507 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6, 7, 8, 9 
Обща площ: 168.988 дка 
 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

mailto:odzgknl@abv.bg


 
Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Николичевци, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска 

служба по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Николичевци, община Кюстендил. 
 
 
 
 

  ДИРЕКТОР: /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 



 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

        неразделна част от Заповед № РД-04-125/20.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по  реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година 

за землището на с. Николичевци, ЕКАТТЕ 52400, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 
Собственик 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.26 10.829    ДПД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.24 9.983    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.31 9.182    ИНВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.28 7.277    МТБ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.22 6.701    ЛГН 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.6 6.640    АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.12 4.954    БОС 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.20 4.500    ВКМ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.43 4.401    ЕСС и др. 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.42 4.400    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.1 4.321    ИНВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.38 4.000    КМВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.39 4.000    НВА 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.17 3.916    СВВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.18 3.916    КЙК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.29 3.793    СВД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.16 3.054    ПЙН 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.27 3.000    ЕГД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1   25.19 2.923 40.92 АРД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1   25.36 2.411 33.75 РАБ и др. 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1   25.21 2.000 28.00 РЕД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.5 1.899    ГТМ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.4 1.899    ЦТМ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.2 1.749    БТМ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 26.3 1.746    ТМВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1 25.30 1.600    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 1   25.15 1.001 14.01 РЕД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.25 8.933    АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.6 8.478    КСТ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.5 8.471    ААА 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.40 3.500    ТВК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.41 3.499    ЦВК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2   25.9 2.966 41.52 ЕКИ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.10 1.923    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2   25.11 1.814 25.39 ТПЧ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.3 1.371    КТП 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.4 0.982    КПШ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.2 0.847    БКН 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2 25.8 0.693    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 2   25.1 0.147 2.06 БМЦ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 3   23.24 6.669 93.36 ВТК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 3   23.23 1.999 27.99 НВВ и др. 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.21 6.502    КГМ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.22 6.482    САГ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.19 2.487    БАЛКАН ФРУИТЕООД 



 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4   23.15 2.006 28.08 АКС 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4   23.6 1.583 22.16 ГПП 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.14 1.001    КТП 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.13 0.899    МСК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.17 0.670    БСС 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 4 23.16 0.669    РСК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5 24.9 21.390    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5 24.5 7.976    ИИК 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5 24.6 5.724    ЛАВ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5   24.3 4.999 69.99 НВВ и др. 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5 24.2 2.999    КСЯ 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5 24.4 2.998    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
АНТОН БЛАГОМИРОВ БОРИСОВ 5   24.7 2.797 39.16 ЙИГ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   206.253  33.314 466.40  
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 10 3.13 12.036    ЛАП и др. 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 10 3.1 10.392    БВБ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 10   3.2 7.613 106.59 СВВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 10 3.3 1.906    НДБ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 10 3.4 1.803    КПП и др. 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 14 14.8 2.865    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 14   14.10 0.447 6.26 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.32 10.861    ИЛЧ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.1 5.799 81.19 СКН 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.3 5.722 80.10 КИК 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.18 5.494 76.91 МКН 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.4 2.912    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.17 2.800 39.20 АМТ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.26 2.741    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.2 2.719    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.22 2.540    ПТН 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.11 2.488    ВПА 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.19 1.993 27.90 МВС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.15 1.548    СИП 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.10 1.373 19.22 АХС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.6 1.355 18.97 ЙХС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.25 1.288    АПШ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11 4.5 1.111    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.9 0.951 13.31 КХС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.7 0.873 12.22 СЗС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 11   4.8 0.866 12.12 ИХС 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 12   14.11 1.282 17.94 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 12 14.7 1.035    БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 
БОРИС ИВАЙЛОВ ПАНЕВ 13   14.9 2.396 33.54 МГВ 
ОБЩО за ползвателя (дка)   58.245  38.964 545.50  
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 15   10.55 2.952 41.33 ДПЦ и др. 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 16   10.2 11.699 163.79 ЛСП и др. 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 16 10.7 6.799    ИХБ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 16 10.8 3.502    ГДИ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 16 10.9 3.498    ВСЛ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 17   10.28 6.301 88.21 ИВА 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 17   10.24 1.802 25.23 КББ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 17   10.29 1.060 14.83 КХС 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 17   10.53 1.000 14.00 ЕСМ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 17   10.23 0.800 11.20 ЙИГ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 18   10.41 4.700 65.80 ЙЕН 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 18   10.40 2.001 28.01 ВРС 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 19   10.33 6.999 97.99 КИК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 19   10.31 2.799 39.19 ССЗ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 19   10.34 2.498 34.98 СВД 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 19   10.32 1.199 16.79 ПТК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 20   10.59 13.170 184.38 АСА и др. 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 20   10.60 10.615 148.61 КИИ и др. 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 20   10.67 7.696 107.75 ЛИС 



 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.12 14.899 208.59 ИИК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.11 5.978 83.69 ГВМ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21 9.6 3.450    КХИ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.5 2.001 28.01 ПСК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.1 2.000 28.00 РСК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.7 1.858 26.01 МСК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.9 1.240 17.36 ССТ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.2 1.000 14.00 ИХС 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 21   9.8 0.775 10.85 САИ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.29 2.699 37.79 БКН 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.27 2.698 37.77 РВИ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.28 2.501 35.01 БМЦ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.26 1.998 27.97 БАЛКАН ФРУИТЕООД 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.23 1.300 18.20 ПГИ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 22   9.24 1.000 14.00 ЦНК 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 23   9.32 5.600 78.40 ТИП 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 23   9.31 5.502 77.03 КИХ 
ЕМИЛ ВАСИЛЕВ МАНОВ 23   9.61 1.070 14.98 АХС 
ОБЩО за ползвателя (дка)   17.249  131.410 1839.75  
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.52 6.661    ВИХ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.50 6.006    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.51 5.003    ГБС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.64 4.000    ГЙЯ и др. 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.48 3.509    МЙТ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.65 3.499    ДИШ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6   28.56 3.369 47.17 ССМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.66 3.303    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.57 2.498    НИВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6   28.60 2.401 33.61 ЛИС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.58 2.000    ЙГД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.45 1.620    ЕСМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.61 1.503    ТСК 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.47 1.499    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6   28.63 1.499 20.99 НЗН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.62 1.499    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 6 28.59 1.001    ФЕС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.12 24.000    БВБ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.9 16.001    РВВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.8 7.969    ЕНВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.14 5.813    ЛЙБ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.16 5.498    НЙБ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.5 4.999    НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.15 4.999    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.13 4.498    НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.11 3.757    ПВА 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.2 2.613    СЕВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.7 2.499    ПКП 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.4 1.999    ИНВ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7   28.6 1.800 25.20 ИХС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7   28.10 1.699 23.79 КАС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 7 28.35 1.602    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.18 4.949    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.20 4.000    НГК 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8   28.19 3.500 49.00 КАС 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.37 3.091    ГПР 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8   28.41 2.001 28.01 МКР 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.38 2.000    АДГ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.39 1.999    СНП 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 8 28.17 1.500    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 9 28.23 2.366    ВЙМ 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 9 28.46 1.728    БАЛКАН ФРУИТЕООД 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 9   28.25 0.729 10.20 ДСН 
НАТАША НИКОЛОВА ПЕТРОВА 9   28.24 0.509 7.13 ПМС 



 
ОБЩО за ползвателя (дка)   151.480  17.507 245.10  

 




